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Продажа 1-комнатной квартиры
45.6м², 5/24 этаж
9 750 000 ₽

 45.6м²   5   1

Санкт-Петербург, Красносельский, Красносельский,
Балтийский б-р., 4, строение 1

 
Юрков Михаил
Эксперт +7 (921) 395-21-72

yurkov.mihail@century21.ru

В ПРОДАЖЕ ПОЯВИЛАСЬ ПРОСТОРНАЯ И СВЕТЛАЯ 1-КОМН. КВАРТИРА НА
ПЕРВОЙ ЛИНИИ НАБЕРЕЖНОЙ ФИНСКОГО ЗАЛИВА! САМАЯ УДАЧНАЯ
ПЛАНИРОВКА В ДОМЕ. О КВАРТИРЕ: большая комната 24.1м. правильной формы,
с зеркальным шкафом-купе и раскладным диваномкухня 13м. с мебелью и
техникой (духовой шкаф, варочная панель, холодильник, вытяжка,
микроволновка), с выходом на балкон 4мсовмещенный санузел 4.6м,
стиральная машина LG останется новому владельцувид из окон на уютный
двор с детской площадкойквартира светлая и полностью готова для
проживания Если вы рассматриваете покупку для сдачи в аренду, то в
квартире уже проживает добросовестный арендатор, который будет рад
остаться. О ДОМЕ и ИНФРАСТРУКТУРЕ: ЖК Паруса построен в 2018 году по монолитной
технологии.... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-456m2-524-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-456m2-524-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
45.6м², 5/24 этаж
9 750 000 ₽

 45.6м²   5   1

Санкт-Петербург, Красносельский, Красносельский,
Балтийский б-р., 4, строение 1

 
Юрков Михаил
Эксперт +7 (921) 395-21-72

yurkov.mihail@century21.ru

В ПРОДАЖЕ ПОЯВИЛАСЬ ПРОСТОРНАЯ И СВЕТЛАЯ 1-КОМН. КВАРТИРА НА
ПЕРВОЙ ЛИНИИ НАБЕРЕЖНОЙ ФИНСКОГО ЗАЛИВА! САМАЯ УДАЧНАЯ
ПЛАНИРОВКА В ДОМЕ. О КВАРТИРЕ: большая комната 24.1м. правильной формы,
с зеркальным шкафом-купе и раскладным диваномкухня 13м. с мебелью и
техникой (духовой шкаф, варочная панель, холодильник, вытяжка,
микроволновка), с выходом на балкон 4мсовмещенный санузел 4.6м,
стиральная машина LG останется новому владельцувид из окон на уютный
двор с детской площадкойквартира светлая и полностью готова для
проживания Если вы рассматриваете покупку для сдачи в аренду, то в
квартире уже проживает добросовестный арендатор, который будет рад
остаться. О ДОМЕ и ИНФРАСТРУКТУРЕ: ЖК Паруса построен в 2018 году по монолитной
технологии.... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-456m2-524-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

21
) 3

95
-2

1-
72


